
“a came tam Penn arara

ERRA Oge
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº 003/2022, DE 27 DE JANEIRO DE 2022

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO (Nº 000050/2022) AO
SALDO DA ATA DE REGISTRODE PREÇOS Nº 001/2022,ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 00010/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº
023736/2020, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
00858/2022, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA E A EMPRESA
ROMPENDO EM FE LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA — ME.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA de Presidente Kennedy, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º, Designa o servidor LUIZ SERGIO SILVA JORDÃO, nomeado através o decreto nº 154/2021
para exercer a função de Fiscal do Contrato nº 000050/2022, referente ao saldo da Ata de Registrode Preços nº 001/2022 com a empresa ROMPENDO EM FÉ LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA — ME,inscrita sob o CNPJ 16,797.864/0001-16, que constitui como objeto do presente a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos automotores seminovos
pelo período de 12 (doze) meses.

Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de
Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº, 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário.
/

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 27de“janeiro de 2022.

E IA e A
EDIR ço det

ra
A

aee

Francisco-Cáriosdos Santos
Secretário Municipal déA -+ Í | Db ÃQ E a

ÉDecreto nº 153/202 Ra ai Ca pru4/3 CENTIDÁ: E A NAS ,
| Ls CERTIDÃO SEO hu e do Art. 69 da Lei Orgânicaelfos =

,

e a) A 24 4,

sJeu fem , gs as cm no ate x
.

« na orma 4PULA LM PiÁ ATA Zdraft AS COIhADAé Fot pu cao redação dada pela Emenda nº 007,
i v ! ; Municipa

tea

| Publicado na fofma ao arm que er20 A ala Emenda TE aNDA or(a): (ES
| em vedação dada cela cimenga Sis qe sus servidora)

icipal de Presidente Kennedy o
n a, , 2/ , as câmara Municip=n ao ANE ' LÁ

CHE do CHE Arre é
4 emumemano

É de MUEVTO

Servidor
“AGA FZ PGR em renftem +7 Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro - CEP 29350-000 —

Tal: (/D8N2R2Kk 4087 E mail. antemnntca /Denanida mino


